
КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Список абитуриентов
26.02.03   «Судовождение» План

Форма обучения: Очная форма обучения Б Д

Образовательный уровень: Среднее общее образование 0 5
Вид Финансирования:  По договорам с оплатой стоимости обучения

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Штерцер Александр Евгеньевич 4,50 X 1
2 Кан Борис Андреевич 4,44 X 1
3 Джанизаде Гиям Агалар оглы 4,33 X 1
4 Нечай Максим Владимирович 4,31 X 1
5 Овчинников Дмитрий Гаврилович 4,31 X 1
6 Лигай Владислав Даниилович 4,22 X 1
7 Гайдуков Артем Валерьевич 4,00 X 1
8 Горовенко Олег Валерьевич 3,92 X 1
9 Александров Максим Олегович 3,79 X 1

10 Мылисов Алексей Игоревич 3,31 X 1
11 Денисов Денис Юрьевич 4,33 1
12 Власов Богдан Алексеевич 4,31 1
13 Есаян Рубик Мгерович 4,24 2
14 Кириллов Павел Олегович 4,20 2
15 Планидкин Андрей Алексеевич 4,08 1
16 Фоменков Константин Иванович 4,07 2
17 Суфрунков Дмитрий Олегович 4,06 2
18 Пташкин Илья Александрович 4,00 2
19 Дахаев Назар Мохмадэминович 4,00 2
20 Засядько Иван Юрьевич 3,93 2
21 Кашин Виктор Константинович 3,92 1
22 Гиниятуллин Ильнур Рифнурович 3,85 2
23 Шимановский Александр Геннадьевич 3,85 1
24 Гавренков Анатолий Сергеевич 3,80 1
25 Харченко Даниил Витальевич 3,79 2
26 Ткачук Антон Вадимович 3,79 1
27 Самылина Анастасия Юрьевна 3,56 1
28 Сенаторов Александр Алексеевич 3,55 3
29 Андросович Дмитрий Владимирович 3,50 5

_______________/А.С. Суханова

*Б - места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
*Д - места по договорам с оплатой стоимости обучения



КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Список абитуриентов
26.02.06   «Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики» План

Форма обучения: Очная форма обучения Б Д

Образовательный уровень: Среднее общее образование 0 5
Вид Финансирования:  По договорам с оплатой стоимости обучения

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Тухтамишев Евгений Хасанович 4,67 X 1
2 Воробьев Алексей Алексеевич 4,35 X 1
3 Лукьяненко Илья Викторович 4,33 X 1
4 Кириллов Павел Олегович 4,20 X 1
5 Ковалев Дмитрий Алексеевич 4,13 X 1
6 Зеткин Валерий Анатольевич 4,12 X 1
7 Суфрунков Дмитрий Олегович 4,06 X 1
8 Пташкин Илья Александрович 4,00 X 1
9 Засядько Иван Юрьевич 3,93 X 1

10 Желтиков Кирилл Денисович 3,92 X 1
11 Харченко Даниил Витальевич 3,79 X 1
12 Штерцер Александр Евгеньевич 4,50 2
13 Кулагин Сергей Дмитриевич 4,41 1
14 Джанизаде Гиям Агалар оглы 4,33 4
15 Нечай Максим Владимирович 4,31 2
16 Овчинников Дмитрий Гаврилович 4,31 2
17 Власов Богдан Алексеевич 4,31 2
18 Лигай Владислав Даниилович 4,22 2
19 Межень Никита Константинович 4,07 1
20 Гайдуков Артем Валерьевич 4,00 2
21 Дахаев Назар Мохмадэминович 4,00 1
22 Горовенко Олег Валерьевич 3,92 2
23 Кашин Виктор Константинович 3,92 2
24 Гиниятуллин Ильнур Рифнурович 3,85 1
25 Шимановский Александр Геннадьевич 3,85 2
26 Ткачук Антон Вадимович 3,79 2
27 Железный Дмитрий Сергеевич 3,65 1
28 Верхотуров Виталий Константинович 3,62 4
29 Сенаторов Александр Алексеевич 3,55 2
30 Самойлов Евгений Валерьевич 3,54 2
31 Андросович Дмитрий Владимирович 3,50 1
32 Продан Никита Игоревич 3,33 1

_______________/А.С. Суханова

*Б - места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
*Д - места по договорам с оплатой стоимости обучения



КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Список абитуриентов
15.02.01   «Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям)» План

Форма обучения: Очная форма обучения Б Д

Образовательный уровень: Среднее общее образование 0 5
Вид Финансирования:  По договорам с оплатой стоимости обучения

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Фоменков Константин Иванович 4,07 X 1
2 Петров Сергей Михайлович 4,00 X 1
3 Бухтияров Юрий Витальевич 3,88 X 1
4 Самусевич Дмитрий Александрович 3,80 X 1
5 Шевелёв Андрей Александрович 3,73 X 1
6 Михеев Александр Валерьевич 3,73 X 1
7 Братерский Алексей Владимирович 3,53 X 1
8 Джанизаде Гиям Агалар оглы 4,33 3
9 Овчинников Дмитрий Гаврилович 4,31 5

10 Лигай Владислав Даниилович 4,22 3
11 Дроздов Илья Владимирович 4,18 2
12 Межень Никита Константинович 4,07 2
13 Пташкин Илья Александрович 4,00 3
14 Казуров Артём Евгеньевич 3,93 1
15 Шимановский Александр Геннадьевич 3,85 3
16 Захаров Илья Сергеевич 3,80 2
17 Янченко Вячеслав Владиславович 3,69 1
18 Мартынов Денис Алексеевич 3,65 2
19 Верхотуров Виталий Константинович 3,62 3
20 Самойлов Евгений Валерьевич 3,54 1
21 Лотошников Алексей Сергеевич 3,53 5
22 Андросович Дмитрий Владимирович 3,50 2
23 Силенков Илья Михайлович 3,47 2
24 Максименко Алексей Викторович 3,36 2

_______________/А.С. Суханова

*Б - места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
*Д - места по договорам с оплатой стоимости обучения



КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Список абитуриентов
15.02.06   «Монтаж и техническая эксплуатация холодильно-компрессорных машин и 
установок (по отраслям)» План

Форма обучения: Очная форма обучения Б Д

Образовательный уровень: Среднее общее образование 0 5
Вид Финансирования:  По договорам с оплатой стоимости обучения

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Проневич Сергей Валерьевич 4,08 X 1
2 Есютин Егор Олегович 4,06 X 1
3 Тагиев Тагир Аликович 4,06 X 1
4 Лукашов Ярослав Дмитриевич 3,94 X 1
5 Бурков Андрей Александрович 3,94 X 1
6 Чистобаев Антон Игоревич 3,88 X 1
7 Бибик Максим Юрьевич 3,80 X 1
8 Сенаторов Александр Алексеевич 3,55 X 1
9 Перистый Дмитрий Александрович 4,60 3

10 Джанизаде Гиям Агалар оглы 4,33 2
11 Лукьяненко Илья Викторович 4,33 4
12 Овчинников Дмитрий Гаврилович 4,31 6
13 Тературян Ншан Ашотович 4,19 2
14 Фоменков Константин Иванович 4,07 3
15 Суфрунков Дмитрий Олегович 4,06 3
16 Петров Сергей Михайлович 4,00 2
17 Гайдуков Артем Валерьевич 4,00 4
18 Гюлумян Андрей Врежевич 3,94 1
19 Казуров Артём Евгеньевич 3,93 2
20 Бухтияров Юрий Витальевич 3,88 2
21 Чернышенко Александр Евгеньевич 3,88 1
22 Ткачук Антон Вадимович 3,79 3
23 Шевелёв Андрей Александрович 3,73 3
24 Михеев Александр Валерьевич 3,73 2
25 Железный Дмитрий Сергеевич 3,65 2
26 Данилов Максим Николаевич 3,64 1
27 Зеленов Роман Алексеевич 3,63 3
28 Верхотуров Виталий Константинович 3,62 2
29 Самойлов Евгений Валерьевич 3,54 3
30 Андросович Дмитрий Владимирович 3,50 3
31 Максименко Алексей Викторович 3,36 3

_______________/А.С. Суханова

*Б - места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
*Д - места по договорам с оплатой стоимости обучения



КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Список абитуриентов
09.02.04   «Информационные системы (по отраслям)» План

Форма обучения: Очная форма обучения Б Д

Образовательный уровень: Среднее общее образование 0 5
Вид Финансирования:  По договорам с оплатой стоимости обучения

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Козлова Анастасия Владимировна 4,69 X 1
2 Титова Анна Сергеевна 4,00 X 1
3 Васильев Данил Алексеевич 4,00 X 1
4 Снежин Кирилл Сергеевич 4,00 X 1
5 Цукур Станислав Юрьевич 3,87 X 1
6 Новиков Сергей Сергеевич 3,73 X 1
7 Бакайте Даинора Роландовна 3,69 X 1
8 Карбанев Александр Николаевич 3,69 X 1
9 Зеленов Роман Алексеевич 3,63 X 1

10 Штерцер Александр Евгеньевич 4,50 3
11 Джанизаде Гиям Агалар оглы 4,33 6
12 Лукьяненко Илья Викторович 4,33 3
13 Литвинова Ульяна Владимировна 4,31 3
14 Аббасова София Таировна 4,18 3
15 Фоменков Константин Иванович 4,07 5
16 Гайдуков Артем Валерьевич 4,00 3
17 Ромашин Константин Валерьевич 4,00 1
18 Строчиков Никита Владимирович 3,81 1
19 Харченко Даниил Витальевич 3,79 3
20 Михеев Александр Валерьевич 3,73 3
21 Железный Дмитрий Сергеевич 3,65 3
22 Верхотуров Виталий Константинович 3,62 1
23 Аветисян Рафаэл Арменович 3,57 1
24 Хрисанфова Екатерина Леонидовна 3,54 2
25 Андросович Дмитрий Владимирович 3,50 7
26 Силенков Илья Михайлович 3,47 1
27 Морозов Александр Леонидович 3,36 1
28 Газаралиев Эльдар Рашидович 3,31 1

_______________/А.С. Суханова

*Б - места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
*Д - места по договорам с оплатой стоимости обучения



КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Список абитуриентов
23.02.03   «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» План

Форма обучения: Очная форма обучения Б Д

Образовательный уровень: Среднее общее образование 0 5
Вид Финансирования:  По договорам с оплатой стоимости обучения

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Перистый Дмитрий Александрович 4,60 X 1
2 Романенко Даниил Андреевич 4,50 X 1
3 Есаян Рубик Мгерович 4,24 X 1
4 Дроздов Илья Владимирович 4,18 X 1
5 Конашевич Дмитрий Александрович 3,81 X 1
6 Муканов Тимур Ерланович 3,53 X 1
7 Овчинников Дмитрий Гаврилович 4,31 4
8 Кириллов Павел Олегович 4,20 3
9 Тературян Ншан Ашотович 4,19 1

10 Лукашов Ярослав Дмитриевич 3,94 2
11 Гюлумян Андрей Врежевич 3,94 2
12 Бибик Максим Юрьевич 3,80 2
13 Захаров Илья Сергеевич 3,80 3
14 Шевелёв Андрей Александрович 3,73 2
15 Попов Александр Андреевич 3,61 2
16 Андросович Дмитрий Владимирович 3,50 4
17 Морозов Александр Леонидович 3,36 2
18 Максименко Алексей Викторович 3,36 4

_______________/А.С. Суханова

*Б - места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
*Д - места по договорам с оплатой стоимости обучения



КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Список абитуриентов
23.02.01   «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)» План

Форма обучения: Очная форма обучения Б Д

Образовательный уровень: Среднее общее образование 0 5
Вид Финансирования:  По договорам с оплатой стоимости обучения

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Русакова Александра Олеговна 4,56 X 1
2 Сергеев Давид Владимирович 4,41 X 1
3 Медведева Эллина Сергеевна 4,22 X 1
4 Могилевцева Юлия Олеговна 4,15 X 1
5 Фролова Арина Игоревна 4,00 X 1
6 Кузьмич Вениамин Владимирович 3,93 X 1
7 Захаров Илья Сергеевич 3,80 X 1
8 Мартынов Денис Алексеевич 3,65 X 1
9 Перистый Дмитрий Александрович 4,60 2

10 Джанизаде Гиям Агалар оглы 4,33 5
11 Лукьяненко Илья Викторович 4,33 2
12 Литвинова Ульяна Владимировна 4,31 2
13 Овчинников Дмитрий Гаврилович 4,31 3
14 Аббасова София Таировна 4,18 1
15 Кравченко Светлана Сергеевна 4,07 1
16 Фоменков Константин Иванович 4,07 4
17 Титова Анна Сергеевна 4,00 2
18 Верхотурова Юлия Андреевна 3,94 2
19 Михеев Александр Валерьевич 3,73 4
20 Белова Екатерина Олеговна 3,71 1
21 Бакайте Даинора Роландовна 3,69 2
22 Дикая Марина Александровна 3,55 1
23 Хрисанфова Екатерина Леонидовна 3,54 3

_______________/А.С. Суханова

*Б - места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
*Д - места по договорам с оплатой стоимости обучения



КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Список абитуриентов
35.02.10   «Обработка водных биоресурсов» План

Форма обучения: Очная форма обучения Б Д

Образовательный уровень: Среднее общее образование 0 5
Вид Финансирования:  По договорам с оплатой стоимости обучения

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Литвинова Ульяна Владимировна 4,31 X 1
2 Плетникова Анна Виталиевна 4,19 X 1
3 Волева Мария Михайловна 3,71 X 1
4 Синещек Дарья Сергеевна 3,71 X 1
5 Кашавкин Юрий Валерьевич 3,63 X 1
6 Лонгинов Матвей Сергеевич 3,38 X 1
7 Малеев Максим Дмитриевич 3,31 X 1
8 Юрченко Александра Валерьевна 4,64 1
9 Есаян Рубик Мгерович 4,24 3

10 Аббасова София Таировна 4,18 2
11 Фоменков Константин Иванович 4,07 6
12 Ивойлова Карина Ивановна 4,07 1
13 Верхотурова Юлия Андреевна 3,94 1
14 Бибик Максим Юрьевич 3,80 3
15 Гикалик Анастасия Александровна 3,69 1
16 Янченко Вячеслав Владиславович 3,69 2
17 Тишков Илья Сергеевич 3,65 1
18 Хрисанфова Екатерина Леонидовна 3,54 1
19 Андросович Дмитрий Владимирович 3,50 6
20 Голубева Алина Сергеевна 3,40 1

_______________/А.С. Суханова

*Б - места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
*Д - места по договорам с оплатой стоимости обучения


